[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от                                                               		                         		   №
ст-ца Челбасская

Об отмене постановления администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района от 30 мая 2013 года №97 «Об утверждении Административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального контроля
за проведением муниципальных лотерей на территории
муниципального образования Челбасское сельское поселение
Каневского района»

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района от 30 мая 2013 года № 97 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района.
2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района от 18 июня 2013 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 30 мая 2013 № 97 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Челбасского сельского поселения Каневского района»;
- постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 03 марта 2014 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 30 мая 2013 № 97 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Челбасского сельского поселения Каневского района».

[bookmark: sub_32]3. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения (Завгородний) обеспечить обнародование настоящего постановления в читальном зале  МБУК Челбасская ЦБ по адресу: станица Челбасская улица Красная, 71 и на информационном стенде в здании администрации Челбасского  сельского поселения по адресу:  станица Челбасская  улица Красная, 69, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Челбасского сельского поселения
Каневского района  	                                             В.В.Борисов

image1.png
Ok
*